
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

Nejmenší UHF štěnice na trhu 

                   Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

Hlavní výhody přístroje: 

• Dosah 100 - 200 metrů na volném prostranství 

• Velmi malé rozměry 

• Kvalitní zvuk 

 

http://www.spyobchod.cz/nejmensi-uhf-stenice-na-trhu/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Popis vysílače 

 

 

 

1) Napájecí kabel + 

2) Napájecí kabel - 

3) Anténa 

4) Označení frekvence 

 

 

2. Použití odposlechu 

 

• Před samotným použitím je nutné vysílač připojit přes napájecí kabely +/- 

k napájení 3,3V. 

•  Jakmile je vysílač připojen k napájení začne vysílat.  

• Nakonec přijímačem nalaďte frekvenci vysílače (C) .  

Pozn . Přijímač není základně dodáván s vysílačem.  

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budeme rádi, pokud navštívíte naši sekci Odposlechy. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 

našem emailu podpora@SPYobchod.cz 

http://www.spyshops.cz/odposlechy/

